ابعاد این کتیبه ۴.۲ در ۳.۵ سانتی متر و ضخامت آن ۱.۶ سانتی متر است. با
توجه به این ابعاد می توان نتیجه گرفت که این کتیبه احتمالا یک سند قابل حمل
بوده است که توسط تاجر یا مسئول خرید اقلام مورد استفاده قرار گرفته است.

فرآیند ورود خودروی گردشگران خارجی به ایران تسریع می شود

دوشنبه 8 مرداد 1403، 23 محرم 1446 ،29 جولای 2024، شماره 4517، صفحه

گروه گردشــگری - نشست
ورود تســهیل و هماهنگــی
خودروهای مسافران و گردشگران
خارجی با پلاک بین المللی به ایران
با حضور نمایندگان دســتگاه های
مرتبــط بــا موضوع حمــل و نقل

برگزار شد.
به گــزارش روابــط عمومی
کانون جهانگــردی و اتومبیلرانی،